

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Manutenzione straordinaria ed adeguamento alla normativa vigente di impianto antincendio n.3 fabbricati ERP in Grosseto, via Grecia 12-14-16
STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

COMMITTENTE: Edilizia Provinciale Grossetana Spa

Data, 02/11/2017

IL TECNICO
Geom.Lidiano Bigiarini

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 TOS1617.N0 5.002.014a	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di barriera estensibile di protezione (inclusa idonea segnaletica - con pannelli prefabbricati di lunghezza 1,50 mt x H 1,10 circa, incluso nolo per il primo mese. Recinzione zona di lavoro ai piani per sostituzione porte tagliafuoco * (lung.=2*2) Recinzione zona di lavoro per sostituzione attacchi motopompa Recinzione zona di lavoro per attacchi aggiuntivi idranti Recinzione zona di carico e scarico provvisoria *(par.ug.=3*2)* (lung.=4*2)	48,00 3,00 12,00 6,00	4,00 2,00 2,00 8,00			192,00 6,00 24,00 48,00		
	SOMMANO cad					270,00	8,00	2'160,00
2 TOS16_17.N 05.002.014	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere,inclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese. Sostituzione centrale di pompaggio					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	16,10	96,60
3 TOS16_17.N 05.003.033	Ponteggi e castelli di tiro. Montaggio trabattello metallico a norma compreso , incluse reti di protezione in tutta la superficie verticale esterna. Nolo al giorno. Lavoro di ampliamento aerazione locale motore ascensori * (par.ug.=3,00*2)	6,00	4,00		3,000	72,00		
	SOMMANO m²					72,00	11,26	810,72
4 TOS16_17.N 06.004.011	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... ione basamento- compreso montaggio e smontaggio. adibito a spogliatoio di dimensioni cm 240x450x240. - noleggio mensile					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	207,00	828,00
5 TOS16_17.N 06.004.012	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... ealizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio. adibito a mensa di dimensioni cm 240x450x240,- noleggio mensile					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	207,00	828,00
6 TOS16_17.N 06.005.001	WC chimici portatili con lavamani - noleggio mensile					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	100,20	400,80
7 TOS17_17.P 07.004.001	Mezzi antincendio Estintore portatili a polvere omologato, montato a parete con apposite staffe e corredato di cartello di segnalazione, compresa manutenzione periodica - da kg. 6. Ipotizzando lavori di sostituzione delle porte tagliafuoco su 2 piani contemporaneamente *(par.ug.=2,00*2)	4,00				4,00		
	A R I P O R T A R E					4,00		5'124,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,00		5'124,12
	SOMMANO cad					4,00	40,25	161,00
8 TOS16_17.N 05.Ascenso	Intervento tecnici manutentori ascensore per messa in sicurezza impianto nel corso di opera di ampliamento aerazione locali ascensore Civici 12-14-16					3,00		
	SOMMANO a corpo					3,00	200,00	600,00
9 Segn-RT	Segnaletica di sicurezza stradale Cartelli lavori in corso, birilli segnalazione e lampade luminose					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	192,12	192,12
10 TOS17_17.S 08.002.01a	Assemblea di supercondominio, partecipazione Impresa Affidataria (par.ug.=2*3)	6,00				6,00		
	SOMMANO ora					6,00	31,82	190,92
11 TOS17_17.S 08.003.001	Redazione relazioni di coordinamento per uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Controllo dei luoghi e delle attrezzature per una efficace attuazione dei piani di emergenza durante l'esecuzione dei lavori					12,00		
	SOMMANO ora					12,00	31,82	381,84
12 TOS17-17 Rec-Tel	Recinzione tubo e giunto e telo di protezione antipolvere per locali macchine ascensore (separazione zona interdetta) Civici 12-14-16					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	200,00	600,00
13 TOS17-17 Rec-Tel2	Rete di protezione antipolvere ed antidetriti per raccogliere ed impedire caduta di materiali di demolizione dall'alto Parete esterna locale macchina ascensore					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	50,00	150,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							7'400,00
	T O T A L E euro							7'400,00
	Data, 02/11/2017							
	Il Tecnico Geom.Lidiano Bigiarini							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							